Senor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR
Valledupar

Ref: Ejecutivo Singular de Menor Cuantia

Dte: BANCOLOMBIA CEDIDO A REINTEGRA S.A.S.

Ddo: EDER ENRIQUE MARTINEZ CERVANTES, CC 77.142.780
Rdo:1205 DE 2008

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la
Cédula de Ciudadania No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional
No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada de
REINTEGRA S.A.S., dentro del proceso ejecutivo Singular de menor cuantia, adelantado
contra el demandado: EDER ENRIQUE MARTINEZ CERVANTES, comedidamente
aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligacién a cargo del demandado.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobacién.
Del Sefior Juez,

Cordialmente,
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GUADALUPE CANAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla
TP. No. 29.462 del C. S. De la J.




Bogota D. C., Febrero 01 de 2021

REI3-GO-2021-347

Sefiores:

COVINOC

Atn. Sr. Cristian Zequeira
Abogado Regional
Barranquilla

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
MARTINEZ CERVANTES EDER ENRIQUE CC. 77.142.780
PAGARE No. 5240083322

En atencidén a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacion judicial segin el articulo 521 del C. de P.C,
modificado por el articulo 446 del C.G.P.. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO
SEGUNDQO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias franscurridos para cada periodo, capital, intereses de mora
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del diecinueve (19) de Enero de 2009 y
sentencia del dos (02) de Diciembre de 2009.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada
periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

Dwece  ode S
SANDRA VALERO SIERRA
Directora de operaciones
Elaborg: Sandra Ortiz

wWww.covinoc.com
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5240083322

PROCESO DE REINTEGRA 3 CONTRA:

MARTINEZ CERVANTES EDER ENRIQUE CC. 77.142.780

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . Acumulado
. . Dias . Intereses de
Desde Hasta Maxima || Aplicada Mora Capital Mora Intereses de
Legal mora : Mora
28/05/2008 31/05/2008 32,88% 32,88% 4 11.330.173,00 35.352,57 35.352,57
01/06/2008 30/06/2008 32,88% 32,88% 30 11.330.173,00 267.848,44 303.201,00
01/07/2008 31/07/2008 32,27% 32,27% 31 11.330.173,00 272.349,97 575.550,97
01/08/2008 31/08/2008 32,27% 32,27% 31 11.330.173,00 272.349,97 847.900,95
01/09/2008 30/09/2008 32,27% 32,27% 30 11.330.173,00 263.463,14 1.111.364,08
01/10/2008 31/10/2008 31,53% 31,53% 31 11.330.173,00 266.822,76 1.378.186,85
01/11/2008 30/11/2008 31,53% 31,53% 30 11.330.173,00 258.118,28 1.636.305,13
01/12/2008 31/12/2008 31,53% 31,53% 31 11.330.173,00 266.822,76 1.903.127,89
01/01/2009 31/01/2009 30,71% 30,71% 31 11.330.173,00 260.664,68 2.163.792,57
01/02/2009 28/02/2009 30,71% 30,71% 28 11.330.173,00 235.179,15 2.398.971,73
01/03/2009 31/03/2009 30,71% 30,71% 31 11.330.173,00 260.664,68 2.659.636,41
01/04/2009 30/04/2009 30,42% 30,42% 30 11.330.173,00 250.049,02 2.909.685,43
01/05/2009 31/05/2009 30,42% 30,42% 31 11.330.173,00 258.478,36 3.168.163,79
01/06/2009 30/06/2009 30,42% 30,42% 30 11.330.173,00 250.049,02 3.418.212,82
01/07/2009 31/07/2009 27,98% 27,98% 31 11.330.173,00 239.904,86 3.658.117,68
01/08/2009 31/08/2009 27,98% 27,98% 31 11.330.173,00 239.904,86 3.898.022,54
01/09/2009 30/09/2009 27,98% 27,98% 30 11.330.173,00 232.087,28 4.130.109,82
01/10/2009 31/10/2009 25,92% 25,92% 31 11.330.173,00 223.969,94 4.354.079,76
01/11/2009 30/11/2009 25,92% 25,92% 30 11.330.173,00 216.676,47 4,570.756,23
01/12/2009 31/12/2009 25,92% 25,92% 31 11.330.173,00 223.969,94 4.794.726,17
01/01/2010 31/01/2010 24,21% 24,21% 31 11.330.173,00 210.560,17 5.005.286,34
01/02/2010 28/02/2010 24,21% 24,21% 28 11.330.173,00 190.013,51 5.195.299,85
01/03/2010 31/03/2010 24,21% 24,21% 31 11.330.173,00 210.560,17 5.405.860,01
01/04/2010 30/04/2010 22,97% 22,97% 30 11.330.173,00 194.199,70 5.600.059,72
01/05/2010 31/05/2010 22,97% 22,97% 31 11.330.173,00 200.730,04 5.800.789,75
01/06/2010 30/06/2010 22,97% 22,97% 30 11.330.173,00 194.199,70 5.994.989,46
01/07/2010 31/07/2010 22,41% 22,41% 31 11.330.173,00 196.260,86 6.191.250,32
01/08/2010 31/08/2010 22,41% 22,41% 31 11.330.173,00 196.260,86 6.387.511,18
01/09/2010 30/09/2010 22,41% 22,41% 30 11.330.173,00 189.877,11 6.577.388,29
01/10/2010 31/10/2010 21,32% 21,32% 31 11.330.173,00 187.508,02 6.764.896,31
01/11/2010 30/11/2010 21,32% 21,32% 30 11.330.173,00 181.411,21 6.946.307,52
01/12/2010 31/12/2010 21,32% 21,32% 31 11.330.173,00 187.508,02 7.133.815,53
01/01/2011 31/01/2011 23,42% 23,42% 31 11.330.173,00 204.307,87 7.338.123,40
01/02/2011 28/02/2011 23,42%. 23,42% 28 11.330.173,00 184.376,18 7.522.499,57
01/03/2011 31/03/2011 23,42% 23,42% 31 11.330.173,00 204.307,87 7.726.807,44
01/04/2011 30/04/2011 26,54% 26,54% 30 11.330.173,00 221.338,87 7.948.146,30
01/05/2011 31/05/2011 26,54% 26,54% 31 11.330.173,00 228.790,83 8.176.937,14
01/06/2011 30/06/2011 26,54% 26,54% 30 11.330.173,00 221.338,87 8.398.276,00
01/07/2011 31/07/2011 27,95% 27,95% 31 11.330.173,00 239.674,49 8.637.950,49
01/08/2011 31/08/2011 27,95% 27,95% 31 11.330.173,00 239.674,49 8.877.624,98
01/09/2011 30/09/2011 27,95% 27,95% 30 11.330.173,00 231.864,49 9.109.489,47
01/10/2011 31/10/2011 29,09% 29,09% 31 11.330.173,00 248.394,10 9.357.883,57
01/11/2011 30/11/2011 29,09% 29,09% 30 11.330.173,00 240.297,02 9.598.180,59




01/12/2011 31/12/2011 29,09% 29,09% 31 11.330.173,00 248.394,10 9.846.574,69
01/01/2012 31/01/2012 29,88% 29,88% 31 11.330.173,00 254.395,40 10.100.970,09
01/02/2012 29/02/2012 29,88% 29,88% 29 11.330.173,00 237.811,78 10.338.781,87
01/03/2012 31/03/2012 29,88% 29,88% 31 11.330.173,00 254.395,40 10.593.177,27
01/04/2012 30/04/2012 30,78% 30,78% 30 11.330.173,00 252.672,96 10.845.850,23
01/05/2012 31/05/2012 30,78% 30,78% 31 11.330.173,00 261.191,75 11.107.041,98
01/06/2012 30/06/2012 30,78% 30,78% 30 11.330.173,00 252.672,96 11.359.714,95
01/07/2012 31/07/2012 31,29% 31,29% 31 11.330.173,00 265.024,04 11.624.738,99
01/08/2012 31/08/2012 31,29% | 31,29% 31 11.330.173,00 265.024,04 11.889.763,03
01/09/2012 30/09/2012 31,29% 31,29% 30 11.330.173,00 256.378,89 12.146.141,92
01/10/2012 31/10/2012 31,34% 31,34% 31 11.330.173,00 265.399,02 12.411.540,94
01/11/2012 30/11/2012 31,34% 31,34% 30 11.330.173,00 256.741,50 12.668.282,45
01/12/2012 31/12/2012 31,34% 31,34% 31 11.330.173,00 265.399,02 12.933.681,47
01/01/2013 31/01/2013 31,13% 31,13% 31 11.330.173,00 263.823,22 13.197.504,69
01/02/2013 28/02/2013 31,13% 31,13% 28 11.330.173,00 238.025,72 13.435.530,41
01/03/2013 31/03/2013 31,13% 31,13% 31 11.330.173,00 263.823,22 13.699.353,64
01/04/2013 30/04/2013 31,25% 31,25% 30 11.330.173,00 256.088,71 13.955.442,34
01/05/2013 31/05/2013 31,25% 31,25% 31 11.330.173,00 264.723,96 14.220.166,30
01/06/2013 30/06/2013 31,25% 31,25% 30 11.330.173,00 256.088,71 14.476.255,01
01/07/2013 31/07/2013 30,51% 30,51% 31 11.330.173,00 259.157,35 14.735.412,36
01/08/2013 31/08/2013 30,51% 30,51% 31 11.330.173,00 259.157,35 14.994.569,71
01/05/2013 30/09/2013 30,51% 30,51% 30 11.330.173,00 250.705,63 15.245.275,34
01/10/2013 31/10/2013 29,78% 29,78% 31 11.330.173,00 253.637,59 15.498.912,93
01/11/2013 30/11/2013 29,78% 29,78% 30 11.330.173,00 245.367,78 15.744.280,71
01/12/2013 31/12/2013 29,78% 29,78% 31 11.330.173,00 253.637,59 15.997.918,30
01/01/2014 31/01/2014 29,48% 29,48% 31 11.330.173,00 251.360,95 16.249.279,25
01/02/2014 28/02/2014 29,48% 29,48% 28 11.330.173,00 226.793,94 16.476,073,19
01/03/2014 31/03/2014 29,48% 29,48% 31 11.330.173,00 251.360,95 16.727:434,14
01/04/2014 30/04/2014 29,45% 29,45% 30 11.330.173,00 242.945,73 16.970,379,87
01/05/2014 31/05/2014 29,45% 29,45% 31 11.330.173,00 251.133,02 17.221.512,90
01/06/2014 30/06/2014 29,45% 29,45% 30 11.330.173,00 242.945,73 17.464.458,63
01/07/2014 31/07/2014 29,00% 29,00% 31 11.330.173,00 247.708,28 17.712.166,91
01/08/2014 31/08/2014 29,00% 29,00% 31 11.330.173,00 247.708,28 17.959.875,18
01/09/2014 30/09/2014 29,00% 29,00% 30 11.330.173,00 239.633,79 18.199.508,97
01/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 31 11.330.173,00 245.877,27 18.445.386,24
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 11.330.173,00 237.863,08 18.683.249,32
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 11.330.173,00 245.877,27 18.929.126,59
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 11.330.173,00 246.335,32 19.175.461,91
01/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 11.330.173,00 222.264,19 19.397.726,10
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 11.330.173,00 246.335,32 19.644.061,41
01/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 11.330.173,00 240.075,99 19.884.137,40
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 11.330.173,00 248.165,54 20.132.302,94
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 11.330.173,00 240.075,99 20.372.378,94
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 11.330.173,00 246.869,45 20.619.248,39
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 11.330.173,00 246.869,45 20.866.117,84
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 11.330.173,00 238.822,59 21.104.940,43
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 11.330.173,00 247.708,28 21.352.648,71
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 11.330.173,00 239.633,79 21.592.282,49
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 11.330.173,00 247.708,28 21.839.990,77
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 11.330.173,00 251.664,78 22.091.655,56
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 11.330.173,00 235.260,97 22.326.916,53
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 11.330.173,00 251.664;78 22.578.581,31




01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 11.330.173,00 252.891,33 22.831.472,64
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 11.330.173,00 261.417,56 23.092.890,20
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 11.330.173,00 252.891,33 23.345.781,52
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 11.330.173,00 270.411,21 23.616.192,73
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 11.330.173,00 270.411,21 23.886.603,94
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 11.330.173,00 261.588,35 24.148.192,29
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 11.330.173,00 277.700,70 24.425.893,00
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 11.330.173,00 268.637,26 24.694.530,26
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 11.330.173,00 277.700,70 24.972.230,96
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 11.330.173,00 281.548,66 25.253.779,62
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 11.330.173,00 253.998,99 25.507.778,61
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 11.330.173,00 281.548,66 25.789.327,26
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 11.330.173,00 272.286,73 26.061.614,00
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 11.330.173,00 281.474,79 26.343.088,79
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 11.330.173,00 272.286,73 26.615.375,52
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 11.330.173,00 277.552,43 26.892.927,95
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 11.330.173,00 277.552,43 27.170.480,38
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 11.330.173,00 263.102,87 27.433.583,24
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 11.330.173,00 268.319,40 27.701.502,65
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 11.330.173,00 257.466,35 27.959.369,00
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 11.330.173,00 264.048,48 28.223.417,48
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 11.330.173,00 263.147,17 28.486.564,65
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 11.330.173,00 240.661,43 28.727.226,08
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 11.330.173,00 262.996,88 28.990.222,96
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 11.330.173,00 252.236,10 29.242.459,06
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 11.330.173,00 260.288,05 29.502.747,11
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 11.330.173,00 250.049,02 29.752.796,13
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 11.330.173,00 255.682,45 30.008.478,58
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 11.330.173,00 254.622,64 30.263.101,22
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 11.330.173,00 244.927,83 30.508.029,05
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 11.330.173,00 251.133,02 30.759.162,07
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 11.330.173,00 241.401,47 31.000.563,54
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 11.330.173,00 248.470,28 31.249.033,82
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 11.330.173,00 245.724,55 31.494.758,37
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 11.330.173,00 227.273,11 31.722.031,48
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 11.330.173,00 248.165,54 31.970197,02
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 11.330.173,00 239.486,34 32.209.683,37
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 11.330.173,00 247.784,50 32.457.467,87
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 11.330.173,00 239.265,14 32.696.733,01
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 11.330.173,00 247.098,29 32.943.831,30
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 11.330.173,00 247.555,81 33.191.387,11
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 11.330.173,00 239.486,34 33.430.873,45
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 11.330.173,00 245.037,02 33.675.910,47
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 11.330.173,00 236.311,22 33.912.221,69
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 11.330.173,00 242.895,22 34.155.116,91
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 11.330.173,00 241.286,06 34.396.402,97
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 11.330.173,00 228.641,05 34.625.044,02
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 11.330.173,00 243.354,54 34.868.398,56
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 11.330.173,00 232.532,72 35.100.931,28
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 11.330.173,00 234.593,75 35.335.525,02
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 11.330.173,00 226.129,73 35.561.654,75
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 11.330.173,00 233.744,61 35.795.399,36




01/08/2020 31/08/2020 27,48% 27,44% 31 11.330.173,00 235.750,57 36.031.149,94
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 11.330.173,00 228.740,38 36.259.890,31
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 11.330.173,00 233.435,67 36.493.325,99
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 11.330.173,00 222.988,23 36.716.314,21
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 11.330.173,00 226.072,03 36.942.386,24
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 11.330.173,00 224.437,43 37.166.823,67
I ' _TOTAL I 11330.173,00 37.166.823,67
Fecha Saldof 31/01/21
CONCEPTO PESOS

Capital

11.330.173,00

Intereses de Mora

37.166.823,67

TOTAL

 48.496.996,67

Elaboré: Sandra Ortiz




